
Gyermely Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2020.(III. 5.) önkormányzati rendelete a közterület-használat rendjéről  

szóló 19/2016. (XI. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Gyermely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 54.§ (5) bekezdésében, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143.§ (4) 
bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 

Hatályát veszti a közterület-használat rendjéről szóló 19/2016.(XI. 23.) önkormányzati 
rendelet (továbbiakban: R.) 1.§ (2) és (3) bek-e.  
 

2.§ 
 

(1) A R 4. § (1) bekezdése helyére az alábbi rendelkezés lép: 
 

„4.§ 
 

(1) Közterület-használati engedély szükséges: 
a) a közterület fölé 20 cm-en túl benyúló üzlethomlokzat, kirakatszekrény, 
hirdető berendezés (fényreklám), cég-, cím és hirdetőtábla transzparens, 
reklámozási célú üzleti védőtető (előtető) és ernyőszerkezet elhelyezésére, 
b) mobil elárusító fülke, pavilon ideiglenes elhelyezésére, 
c) önálló hirdető berendezések, figyelmeztető és tájékoztató táblák 
elhelyezéséhez, 
d) építési munkával kapcsolatos építőanyag, törmelék, valamint tüzelő- és 
egyéb ömlesztett anyag közterületen 5 napot meghaladó ideiglenes 
elhelyezésére, 
e) alkalmi árusításra, 
f) mozgóárusításra, 
g) kiállítás, alkalmi vásár, szabadtéri rendezvényekre, 
h) hűtőkocsira,  
i) mutatványos tevékenységre, 
j) nem állami és nem önkormányzati tulajdonú, közúti szolgáltatást, 
tömegszállítást végző 3,5 tonnánál nagyobb össztömegű járművel történő 
parkolásra.” 

 
(2) A R 4. § (2) bekezdése helyére az alábbi rendelkezés lép: 
 

„(2) Mentes a közterület-használat engedélyezése alól: 
 
a) állami és önkormányzati tulajdonú gépjárművek parkolása.” 

 
(3) A R 4.§-a kiegészül az alábbi (3) bekezdéssel: 
 



„(3) A 4.§ (1) bek. d) pontjában a tüzelőanyag és egyéb ömlesztett anyag 
közterületen való tárolása határozott időre szólhat legfeljebb 15 nap 
időtartamra.”  

3.§ 
 
A R 5.§ (3) bek. b) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

„(3) b) alkalmi vásár a Petőfi S. tér szabadtéri színpad előtti díszburkolatos 
terület, szabadtéri rendezvény esetében a Petőfi S. tér szabadtéri színpad előtti 
díszburkolatos és füves terület, valamint Gyermely-gyarmatpuszta színpad és 
környéke” 

4. § 
 
A R 8.§ (2) bek-e kiegészül az alábbi g) ponttal: 
 

(2) g) üzemképtelen és hatósági jelzéssel nem rendelkező jármű tárolására  
 

5.§ 
 

A R 2. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép 
 

6.§ 
 
A rendelet a 2020. április 1. napján lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. A hatályba lépés napjáig a már kiadott engedélyeket felül kell vizsgálni. 
 
   Kókai Rita s.k.     Mike Hajnalka s.k. 
   polgármester                   jegyző 
 
Kihirdetés: 
 
2020. március 5.  
 

Mike Hajnalka s.k. 
      jegyző 

 
  



 
1. melléklet 

 
Közterület-használati díjak 

 
a) a közterületre épített – mobil vagy állandó jellegű – vendéglátó egység terasz 
elhelyezésére, 1000,-Ft/m2/hó       
b) mobil elárusító fülke, pavilon ideiglenes elhelyezése: 500 Ft/m2/hó 
c) önálló hirdető berendezések, figyelmeztető és tájékoztató táblák elhelyezése: 370 
Ft/m2/hó 
d) építési munkával kapcsolatos építőanyag, törmelék: 200 Ft/m2/hó 
tüzelő- és egyéb ömlesztett anyag közterületen 5 napot meghaladó ideiglenes 
elhelyezése:  1000 Ft/m2/hó 
e) alkalmi árusítás: 300 Ft/m2/nap 
f) mozgóárusítás: 5.000,-Ft/jármű/nap 
g) kiállítás, alkalmi vásár, szabadtéri rendezvények: 
 g)a) 7m2-ig:2.500,-Ft/nap, áramhasználattal: 3.500,-Ft/nap 
 g)b) 7-10 m2: 5.500,Ft/nap, áramhasználattal: 7.000,-Ft/nap 

  g)c) 10m2 felett: 10.000,-Ft/nap, áramhasználattal: 15.000,-Ft/nap 
h) hűtőkocsi áramhasználattal: 15.000,-Ft/nap 
j) mutatványos tevékenység: 200 Ft/m2/nap 
k) nem állami és nem önkormányzati tulajdonú, közúti szolgáltatást, tömegszállítást 
végző 3,5 tonnánál nagyobb össztömegű tehergépjárművel vagy legalább 9 fő 
befogadására alkalmas busszal történő parkolás: 500 Ft/jármű/nap 
 
A díjak az ÁFA összegét nem tartalmazzák. 
 


